



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Companial Nordics A/S

Nymøllevej 50, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 35 47 79 26

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2024.

DocuSigned by:

Wouter van Grootheest

BC38649F8ED14B4...

Wouter van Grootheest
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flows	12
Notes	13
Accounting policies	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Companial Nordics A/S

Nymøllevej 50

2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 35 47 79 26

Established: 18 September 2013

Domicile: Kgs. Lyngby

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Louis Jerphaas Rustenhoven

Wouter van Grootheest

Erik Johannes Kaae

Managing Director

Wouter van Grootheest

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11

3400 Hillerød

Financial highlights

DKK in thousands.	2023	2022	2021
Income statement:			
Gross profit	6.094	8.280	13.347
Profit from operating activities	-886	2.306	8.029
Net financials	-686	-811	-159
Net profit or loss for the year	-1.227	1.261	6.107
Statement of financial position:			
Balance sheet total	46.450	44.154	53.670
Investments in property, plant and equipment	0	12	10
Equity	1.878	3.105	11.144
Cash flows:			
Operating activities	2.287	324	7.156
Investing activities	0	-12	-10
Financing activities	-1.281	-4.712	1.152
Total cash flows	1.007	-4.400	8.298
Employees:			
Average number of full-time employees	9	7	6
Key figures in %:			
Acid test ratio	103,9	106,8	125,0
Solvency ratio	4,0	7,0	20,8

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Management's review

The principal activities of the company

The company's aim is to do business with the development and sale of software, consultancy and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals T.DKK 6.094 against T.DKK 8.281 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals T.DKK -1.227 against T.DKK 1.261 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

It is the management's expectation, that the company in 2024 will generate a positive result.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred in 2024, which affect the annual report in 2023.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	6.094.257	8.280
1 Staff costs	-6.749.239	-5.723
Depreciation, amortisation, and impairment	-231.478	-251
Operating profit	-886.460	2.306
Other financial income from group enterprises	97.178	74
2 Other financial expenses	-782.748	-885
Pre-tax net profit or loss	-1.572.030	1.495
Tax on net profit or loss for the year	345.270	-234
3 Net profit or loss for the year	-1.226.760	1.261

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Goodwill	0	220
Total intangible assets	0	220
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	5.817	17
Total property, plant, and equipment	5.817	17
6 Other receivables	112.266	97
Total investments	112.266	97
Total non-current assets	118.083	334
Current assets		
Trade receivables	29.298.573	27.998
Receivables from group enterprises	0	165
7 Deferred tax assets	416.361	71
Receivable corporate tax	256.000	462
Other debtors	6.401	0
8 Prepayments and accrued income	2.111.897	1.234
Total receivables	32.089.232	29.930
Cash and cash equivalents	14.242.337	13.890
Total current assets	46.331.569	43.820
Total assets	46.449.652	44.154

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
9	Contributed capital	500.000	500
	Retained earnings	<u>1.377.993</u>	<u>2.605</u>
	Total equity	<u>1.877.993</u>	<u>3.105</u>
Liabilities other than provisions			
	Prepayments received from customers	1.160	3
	Trade payables	29.550.650	26.516
	Payables to group enterprises	4.650.287	6.061
	Other payables	6.964.603	6.256
11	Deferred income	<u>3.404.959</u>	<u>2.213</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>44.571.659</u>	<u>41.049</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>44.571.659</u>	<u>41.049</u>
	Total equity and liabilities	<u>46.449.652</u>	<u>44.154</u>

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	500	10.644	11.144
Profit or loss for the year brought forward	0	-8.039	-8.039
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	9.300	9.300
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-9.300	-9.300
Equity 1 January 2023	500	2.605	3.105
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.227	-1.227
	500	1.378	1.878

Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Net profit or loss for the year	-1.226.760	1.261
12 Adjustments	571.779	1.297
13 Change in working capital	2.733.015	269
Cash flows from operating activities before net financials	2.078.034	2.827
Interest received, etc.	1.781	0
Interest paid, etc.	-1	-15
Cash flows from ordinary activities	2.079.814	2.812
Income tax paid	207.516	-2.488
Cash flows from operating activities	2.287.330	324
Purchase of property, plant, and equipment	0	-12
Cash flows from investment activities	0	-12
Changes in debt to associated enterprises	-1.280.599	4.588
Dividend paid	0	-9.300
Cash flows from financing activities	-1.280.599	-4.712
Change in cash and cash equivalents	1.006.731	-4.400
Cash and cash equivalents at 1 January 2023	14.021.962	19.291
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	-786.356	-869
Cash and cash equivalents at 31 December 2023	14.242.337	14.022
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	14.242.337	14.022
Cash and cash equivalents at 31 December 2023	14.242.337	14.022

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.015.504	4.950
Other costs for social security	<u>733.735</u>	<u>773</u>
	<u>6.749.239</u>	<u>5.723</u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>782.748</u>	<u>885</u>
	<u>782.748</u>	<u>885</u>
3. Proposed distribution of net profit		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	9.300
Allocated from retained earnings	<u>-1.226.760</u>	<u>-8.039</u>
Total allocations and transfers	<u>-1.226.760</u>	<u>1.261</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Cost 1 January 2023	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Cost 31 December 2023	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-980.000	-740
Amortisation and writedown for the year	<u>-220.000</u>	<u>-240</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-1.200.000</u>	<u>-980</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>220</u>

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	157.957	168
Additions during the year	0	12
Disposals during the year	<u>-120.581</u>	<u>-22</u>
Cost 31 December 2023	<u>37.376</u>	<u>158</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-140.660	-152
Depreciation and writedown for the year	-11.480	-11
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>120.581</u>	<u>22</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-31.559</u>	<u>-141</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>5.817</u>	<u>17</u>
6. Other receivables		
Cost 1 January 2023	97.230	75
Additions during the year	<u>15.036</u>	<u>22</u>
Cost 31 December 2023	<u>112.266</u>	<u>97</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>112.266</u>	<u>97</u>
It is specified as		
Other debtors	0	21
Deposits	<u>112.266</u>	<u>76</u>
	<u>112.266</u>	<u>97</u>

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2023	70.515	0
Deferred tax of the results for the year	<u>345.846</u>	<u>71</u>
	<u>416.361</u>	<u>71</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	37.714	27
Property, plant, and equipment	6.390	7
Current assets	45.959	37
Losses carried forward to next years	<u>326.298</u>	<u>0</u>
	<u>416.361</u>	<u>71</u>
8. Prepayments and accrued income		
Prepayments and accrued income consists of prepaid invoices, prepaid insurance and other receivables.		
9. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2023	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. The share capital is divided into class A and class B.		
10. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2023	0	47
Deferred tax of the results for the year	<u>0</u>	<u>-47</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Deferred income		
Prepayments/deferred income	<u>3.404.959</u>	<u>2.213</u>
	<u>3.404.959</u>	<u>2.213</u>

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
12. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	231.480	251
Other financial income	-97.179	-71
Other financial expenses	782.748	884
Tax on net profit or loss for the year	-345.270	233
	<u>571.779</u>	<u>1.297</u>
13. Change in working capital		
Change in receivables	-1.008.029	6.788
Change in trade payables and other payables	3.741.044	-6.519
	<u>2.733.015</u>	<u>269</u>
